1722.01.01.00
1722.01.02.00
1722.01.04.00
1722.01.13.00
1722.99.02.00
1722.99.06.00
1722.99.07.00
1722.99.08.00
1722.99.17.00
1722.99.11.00

Cota-Parte do ICMS

Cota-Parte do IPVA

Cota-Parte do IPI sobre Exportagao

Cota-Parte da Contrib de Intervengdo no Dominio Econémico
Transporte Escolar - Convénio Secretaria Educagao
Aux.Protegao Social Especial - Subvengdes Estaduais
Protegdo Social Basica a Crianga e ao Adolescente

Protegdo Social Especial de Média Compl. ao Adolescente
Conv.Sec.Est.Saude - M.Cons.Contr.Glicemia

Programa Qualis Mais 2012

3.039.655,36
170.897,93
21.262,10
3.644,15
66.957,50
54.691,00
65.031,05
9.000,00
53.110,94
120.000,00



